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Þ ÒÝÕáÕÝØØ Ø×ÜÕÝÕÝØÙ Ò ßÞáâÐÝÞÒÛÕÝØÕ
ÐÔÜØÝØáâàÐæØØ ²ÕÙÔÕÛÕÒáÚÞÓÞ àÐÙÞÝÐ
Þâ 15.10.2014r. »ÌlÑ7

°´¼¸½¸ÁÂÀ°Æ¸¸ ²µ¹´µ»µ²Áº¾³¾ À°¹¾½°
±µ»³¾À¾´Áº¾¹ ¾±»°ÁÂ¸

ß. ²ÕÙÔÕÛÕÒÚÐ

l,tn»*

² æÕÛïå ÐÚâã�tÛØ×ÐæØØ Ø ßÞÒëèÕÝØï íääÕÚâØÒÝÞáâØ àÕÐÛØ×ÐæØØ
¼ãÝØæØßÐÛìÝÞÙ ßàÞÓàÐÜÜë ²ÕÙÔÕÛÕÒáÚÞÓÞ àÐÙÞÝÐ <<ÀÐ×ÒØâØÕ ÞÑàÐ×ÞÒÐÝØï
²ÕÙÔÕÛÕÒáÚÞÓÞ àÐÙÞÝÞ>, ãâÒÕàÖÔÕÝÝÞÙ ßÞáâÐÝÞÒÛÕÝØÕÜ ÐÔÜØÝØáâàÐæØØ
²ÕÙÔÕÛÕÒáÚÞÓÞ àÐÙÞÝÐ Þâ 15.10.2014Ó. Jä167 (á Ø×ÜÕÝÕÝØïÜØ Ø ÔÞßÞÛÝÕÝØïÜØ),
Ð âÐÚÖÕ Ò áÞÞâÒÕâáâÒØØ á àÕâââÕÝØÕÜ ¼ãÝØæØß�LÛìÝÞÓÞ áÞÒÕâÐ ²ÕÙÔÕÛÕÒáÚÞÓÞ
àÐ¹ÞÝÐ Þâ 30 ØîÝï 202· ÓÞÔÐ J\b 2 <<¾ ÒÝÕáÕÝØØ Ø×ÜÕÝÕÝØÙ Ø ÔÞßÞÛÝÕÝØÙ Ò

àÕèÕÝØÕ ¼ãÝØæØß�tÛìÝÞÓÞ áÞÒÕâÐ ²Õ¹ÔÕÛÕÒáÚÞÓÞ àÐÙÞÝÐ Þâ 23 ÔÕÚÐÑàï 2022
ÓÞ´Ð ¼ 1), àãÚÞÒÞÔáâÒãïáì ÃáâÐÒÞÜ ÜãÝØæØß�uIìÝÞÓÞ àÐÙÞÝÐ <²ÕÙÔÕÛÕÒáÚØÙ

àÐÙÞÝ ±ÕÛÓÞàÞÔáÚÞÙ ÞÑÛÐáâØ>>, ß Þ á â Ð Ý Þ Ò Û ï î:
1. ²ÝÕáâØ áÛÕÔãîéØÕ Ø×ÜÕÝÕÝØï Ò ßÞáâÐÝÞÒÛÕÝØÕ ÐÔÜØÝØáâàÐæØØ

²ÕÙÔÕÛÕÒáÚÞÓÞ àÐÙÞÝÐ Þâ 15 ÞÚâïÑàï 2014 ÓÞÔÐ J\lÊlÑ7 (¾Ñ ãâÒÕàÖÔÕÝØØ
ÜãÝØæØßÐÛìÝÞÙ ßàÞÓàÐÜÜë ²ÕÙÔÕÛÕÒáÚÞÓÞ àÐÙÞÝÐ <<ÀÐ×ÒØâØÕ ÞÑàÐ×ÞÒÐÝØï
²ÕÙÔÕÛÕÒáÚÞÓÞ àÐÙÞÝÐ> (ÔÐÛÕÕ - ÜãÝØæØß�LßìÝÐï ßàÞÓàÐÜÜÐ):

- àÐ×ÔÕÛ 8 ßÐáßÞàâÐ ÜãÝØæØßÐÛìÝÞÙ ßàÞÓàÐÜÜë Ø×ÛÞÖØâì Ò áÛÕÔãîéÕÙ

àÕÔÐÚæØØ:

Ú8. ¾ÑêÕÜ ÑîÔÖÕâÝëå
ÐááØÓÝÞÒÐÝØÙ
ÜãÝØæØßÐÛìÝÞÙ
ßàÞÓàÐÜÜë ×Ð áçÕâ
áàÕÔáâÒ
ÜãÝØæØßutJIêÝÞÓÞ
ÑîÔÖÕâÐ (á

àÐáèØäàÞÒÚÞÙ
ßÛÐÝÞÒëå ÞÑêÕÜÞÒ
ÑîÔÖÕâÝëå
ÐááØÓÝÞÒÐÝØÙ ßÞ
ÓÞÔÐÜ ÕÕ àÕÐJIØ×ÐæØØ

¿ÛÐÝØàãÕÜëÙ ÞÑéØÙ ÞÑêÕÜ äØÝÐÝáØàÞÒÐÝØï
ÜãÝØæØßÐÛìÝÞÙ ßàÞ|àÐÜÜë Ò 2015-2025 ÓÞÔÐå
×Ð áçÕâ ÒáÕå ØáâÞçÝØÚÞÒ äØÝÐÝáØàÞÒÐÝØï
áÞáâÐÒØâ 4 998 630,2 âëá. àãÑÛÕÙ.
¾ÑêÕÜ äØÝÐÝáØàÞÒÐÝØï ÜãÝØæØßÐÛìÝÞÙ
ßàÞÓàÐÜÜë Ò 20|5-2025 ÓÞÔÐå ×Ð áçÕâ áàÕÔáâÒ
ÜãÝØæØß�tÓIìÝÞÓÞ ÑîÔÖÕâÐ áÞáâÐÒØâ 1 669 879,0
âëá. àãÑÛÕÙ, Ò âÞÜ çØáÛÕ ßÞ ÓÞÔÐÜ:
½Ð I íâÐßÕ àÕzLÛØ×ÐæØØ 872 447,0 âëá. àãÑÛÕÙ, Ò
âÞÜ çØáÛÕ:
2015 ÓÞÔ - |27··8,0 âëá. àãÑÛÕÙ;
20IÑ ÓÞÔ - |27489,0 âëá. àãÑÛÕÙ;



   
 , 

  
  

2017  – 127661,0 . ; 
2018  – 146404,0 . ; 
2019  – 161204,0 . ; 
2020  – 182351,0 . ; 

 II   797 432,0 . ,  
 :  

2021  – 179720,0 . ; 
2022  – 179160,8 . ; 
2023  – 155302,4 . ; 
2024  – 148077,3 . ; 
2025  – 135171,5 . . 

   
   2015-2025  

      
3 220 104,2 . ; 

   
   2015-2025  

     
 108 647,0 . .»; 

 

-  1 «     
»  5      

: 
«  1 

   

  

.  

 

  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

2015 - 202336,0 127338,0 - 329674,0 

2016 - 210130,0 127489,0 - 337619,0 

2017 - 211006,0 127661,0 - 338667,0 

2018  - 216821,0 146404,0 - 363225,0 

2019  - 300469,0 161204,0 - 461673,0 

2020  - 323039,0 182351,0 - 505390,0 

2021  13040,0 300894,5 179720 - 493654,5 

2022 51032,7 372964,4 179160,8 - 603157,9 

2023 

( ) 14876,5 344171,6 155302,4 - 514350,5 

2024 

( ) 14848,9 362392,6 148077,3 - 525318,8 

2025 

( ) 14848,9 375880,1 135171,5 - 525900,5 

 108647,0 3220104,2 1669879,0 - 4 998 630,2»; 

  



-   1 «   » (  – 

 1)  : 
-  6   1    : 
 

«6.   
 

 1   
  

 (  
 

  
 

   
 ),   

  
,  

   

    
 1  2015 – 2025    

    
1 391 485,7 . . 

    
  1    

  «  
»   553 772,7 . ,  

   : 
 I   336 155,0 . , 

  : 
2015   –  45050,0 . ; 
2016   –  46348,0 . ; 
2017   –  49441,0 . ; 
2018   –  55435,0 . ; 
2019   –  65990,0 . ; 
2020   –  73891,0 . ; 

 II   217 617,7 . , 
  : 

2021   –  83977,2 . ; 
2022   –  41446,5 . ; 
2023   –  34385,0 . ; 
2024   –  31005,0 . ; 
2025   –  26804,0 . ; 

   
 1  2015-2025    

            
837 713,0 . »; 

 

-  3 «     
 1»  4  1    : 

 «  3 

   
   1 

 .  

 

  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

2015 - 37492,0 45050,0 - 82542,0 

2016 - 39313,0 46348,0 - 85661,0 

2017  - 37666,0 49441,0 - 87107,0 

2018  - 36606,0 55435,0 - 92041,0 



2019  - 57201,0 65990,0 - 123191,0 

2020  - 72266,0 73891,0 - 146157,0 

2021  - 84968,0 83977,2 - 168945,2 

2022  - 123205,0 41446,5 - 164651,5 

2023 

( ) - 111883,0 34385,0 - 146268,0 

2024 

( ) - 116286,0 31005,0 - 147291,0 

2025 

( ) - 120827,0 26804,0 - 147631,0 

 - 837713,0 553772,7 - 1391485,7»; 

 

-   2 «   » (  – 

 2)  : 
-  6   2    : 
 

«6.   
 

 2  
  
  

 
   

 ,   
  

,  
   

    
 2  2015-2025    

    
3 014 826,7 . . 

   2  
2015-2025     

   656 709,8 

. ,     : 
 I   330 142,0 . , 

  : 
2015  – 48064,0 . ; 
2016  – 48566,0 . ; 
2017  – 49175,0 . ; 
2018  – 58965,0 . ; 
2019  – 58674,0 . ; 
2020  – 66698,0 . ; 

 II   330 305,6 . , 
  : 

2021  – 51364,9 . ; 
2022  – 90186,6 . ; 
2023  – 68173,1 . ; 
2024  – 63289,8 . ; 
2025  – 53553,4 . ; 

   
 2  2015-2025    

                
2 249 469,9 . ; 

   
 2  2015-2025    

                
108 647,0 . . 

 



-  5 «     
 2»  4  2    : 

«   5 

   
   2 

 .  

 

  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

2015 - 154645,0 48064,0 - 202709,0 

2016 - 159500,0 48566,0 - 208066,0 

2017 - 160850,0 49175,0 - 210025,0 

2018 - 167223,0 58965,0 - 226188,0 

2019 - 230195,0 58674,0 - 288869,0 

2020 - 239327,0 66698,0 - 306025,0 

2021 13040,0 203176,6 51364,9 - 267581,5 

2022 51032,7 238663,4 90186,6 - 379882,7 

2023 

( ) 14876,5 220256,0 68173,1 - 303305,6 

2024 

( ) 14848,9 233597,2 63289,8 - 311735,9 

2025 

( ) 14848,9 242036,7 53553,4 - 310439,0 

 108647,0 2249469,9 656709,8 - 3014826,7»; 

 

-   4 «     » 
(  –  4)  : 

-  6    4   
 : 

«6.   
 

 4   
  

 (  
 

  
 

   
 ),   

  
,  

   

    
 4  2015-2025    

     
48 883,8 . . 

   4  
2015-2025     

   48 653,8 
. ,     : 

 I   14 583 . ,  
 : 

2015  – 1844,0 . ; 
2016  – 1906,0 . ; 
2017  – 2081,0 . ; 
2018  – 2177,0 . ; 
2019  – 2242,0 . ; 
2020  – 4333,0 . . 

 II   34 070,8 . ,  
 : 

2021  – 5904,9 . ; 



2022  – 7266,5 . ; 
2023  – 7052,4 . ; 
2024  – 6925,0 . ; 
2025  – 6922,0 . . 

   
 4  2015-2025    

    230,0 

. .»; 
 

-  7 «      
 4»  4  4    : 

«   7 
 

   
   4 

 .  

 

  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

2015 -  1844,0 - 1844,0 

2016 - 110,0 1906,0 - 2016,0 

2017 -  2081,0 - 2081,0 

2018 -  2177,0 - 2177,0 

2019 - 120,0 2242,0 - 2362,0 

2020 -  4333,0 - 4333,0 

2021 -  5904,9 - 5904,9 

2022 -  7266,5 - 7266,5 

2023 

( ) -  7052,4 - 7052,4 

2024 

( ) -  6925,0 - 6925,0 

2025 

( ) -  6922,0 - 6922,0 

 - 230,0 48653,8 - 48883,8»; 

 

-   5 «     » 
(  –  5)  : 

-  6   5    : 
 



«6.   
 

 5   
  

 (  
 

  
 

   
 ),   

  
,  

   

    
 5  2015-2025    

    
378 581,8 . . 

   5  
2015-2025     

   247 890,5 

. ,     : 
 I   122 866 . ,  
 : 

2015  – 19390,0 . ; 
2016  – 17098,0 . ; 
2017  – 18949,0 . ; 
2018  – 20920,0 . ; 
2019  – 23166,0 . ; 
2020  –23343,0 . . 

 II   125 024,5 . , 
  : 

2021  – 21651,7 . ; 
2022  – 23362,2 . ; 
2023  – 26097,6 . ; 
2024  – 26704,0 . ; 
2025  – 27209,0 . . 

   
 5  2015-2025    

             
130 691,3 . .»; 

 

-  8 «      
 5»  4  5    : 

«   8 

   
   5 

 .  

 

  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

2015 - 10199,0 19390,0 - 29589,0 

2016 - 11207,0 17098,0 - 28305,0 

2017  - 12490,0 18949,0 - 31439,0 

2018  - 12992,0 20920,0 - 33912,0 

2019  - 12953,0 23166,0 - 36119,0 

2020  - 11446,0 23343,0 - 34789,0 

2021  - 10749,9 21651,7 - 32401,6 

2022 - 11096,0 23362,2 - 34458,2 

2023 

( ) 
- 

12032,6 26097,6 - 38130,2 



2024
(ßàÞÓÝÞ×) 12509,4 26104,0 ×921×,4

2025
(ßàÞÓÝÞ×) 13016,4 27209,0 40225,4

²áÕÓÞ 130Ñ91,3 247890,5 378581Þ8>;

- ¿àØÛÞÖÕÝØï 3', 4 Ú ÜãÝØæØßÐJIìÝÞ¹ ßàÞÓàÐÜÜÕ Ø×ÛÞÖØâì Ò àÕÔÐÚæØØ
áÞÓÛÐáÝÞ ßàØÛÞÖÕÝïÜ J\³s1 Ø J\Ê2 Ú ÝÐáâÞïéÕÜã ßÞáâÐÝÞÒÛÕÝØî.

2. ·ÐÜÕáâØâÕÛî ÝÐçÐIIìÝØÚÐ ãßàÐÒÛÕÝØï ßÞ ÞàÓÐÝØ×ÐæØÞÝÝÞ-ÚÞÝâàÞÛìÝÞÙ Ø
ÚÐÔàÞÒÞ¹ àÐÑÞâÕ ÝÐçzèìÝØÚã ÞàÓÐÝØ×ÐæØÞÝÝÞ-ÚÞÝâàÞÛìÝÞÓÞ ÞâÔÕÛÐ
ÐÔÜØÝØáâàÐæØØ ²Õ¹ÔÕÛÕÒáÚÞÓÞ àÐ¹ÞÝÐ ³ÞÝçÐàÕÝÚÞ ¾.½. ÞßãÑÛØÚÞÒÐâì
ÝÐáâÞïéÕÕ ßÞáâÐÝÞÒÛÕÝØÕ Ò ßÕçÐâÝÞÜ áàÕÔáâÒÕ ÜÐááÞÒÞÙ ØÝäÞàÜÐæØØ
ÜãÝØæØßÐJIìÝÞÓÞ àÐ¹ÞÝÐ Ú²Õ¹ÔÕÛÕÒáÚØ¹ àÐ¹ÞÝ) ±ÕÛÓÞàÞÔáÚÞ¹ ÞÑÛÐáâØ
<¸ÝäÞàÜÐæØÞÝÝëÙ ÑîÛÛÕâÕÝì ²ÕÙÔÕÛÕÒáÚÞÓÞ àÐÙÞÝÐ).

·. ½ÐçÐÛìÝØÚã ÞâÔÕÛÐ ÔÕÛÞßàÞØ×ÒÞÔáâÒÐ, ßØáÕÜ ßÞ áÒï×ïÜ á
ÞÑéÕáâÒÕÝÝÞáâìî Ø Á1\4Ø ÐÔÜØÝØáâàÐæØØ ²ÕÙÔÕÛÕÒáÚÞÓÞ àÐÙÞÝÐ
°ÒÕàØÝÞÙ ½.². àÐ×ÜÕáâØâì ÝÐáâÞïéÕÕ ßÞáâÐÝÞÒÛÕÝØÕ Ò áÕâØ ¸ÝâÕàÝÕâ ÝÐ
ÞäØæØÐÛìÝÞÜ áÐÙâÕ ÞàÓÐÝÞÒ ÜÕáâÝÞÓÞ áÐÜÞãßàÐÒÛÕÝØï ÜãÝØæØßÐJIìÝÞÓÞ

àÐÙÞÝÐ <²ÕÙÔÕÛÕÒáÚØÙ àÐÙÞÝ>.
4. ºÞÝâàÞÛì ×Ð ØáßÞÛÝÕÝØÕÜ ßÞáâÐÝÞÒÛÕÝØï ÒÞ×ÛÞÖØâì ÝÐ ÒàØÞ

×ÐÜÕáâØâÕÛï ÓÛÐÒë ÐÔÜØÝØáâàÐæØØ ²ÕÙÔÕÛÕÒá
ßÞÛØâØÚÕ ÐÔÜØÝØáâàÐæØØ àÐÙÞÝÐ ¿àãÛÝØÚÞÒã ¶.

³ÛÐÒÐ ÐÔÜØÝØáâàÐæØØ
²ÕÙÔÕÛÕÒáÚÞÓÞ àÐÙÞÝÐ

àÐÙÞÝÐ ßÞ áÞæØÐÛìÝÞÙ

°. °ÛÕÚáÕÕÒ
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, 
, 

 
 

 

,  

 

 
 

 

   
 

, . . 

  ( . .)  I 
 

(2015-
2020 .) 

2015 . 2016 . 2017 . 2018 . 2019 . 2020 . 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 1  
 

 

 1 391 485,7 82542 85661 87107 92041  123191 146157 616 699,0 

 
 

837 713,0 37492 39313 37666 36606 57201 72266 280 544,0 

  
553 772,7 45050 46348 49441 55435 65990 73891 336 155,0 

 
 

1.1.1. 

 
 

(  
 

) 
 

 
 

 542 289,0 45050 46348 49441 55435 63817 71 064 331 155,0 

 
 

1 818,2 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

540 470,8 45050 46348 49441 55435 63817 71 064 331 155,0 

 
 

1.1.2. 

 
 

 
  

  
 

  
 
 

  
 

 
 

 

 718 364,8 32920 35160 34421 34002 35245 48271 220 019,0 

 
 

718 364,8 32920 35160 34421 34002 35245 48271 220 019,0 



 

 

  
 

, 
, 

 
 

 

,  

 

 
 

 

   
 

, . . 

  ( . .)  I 
 

(2015-
2020 .) 

2015 . 2016 . 2017 . 2018 . 2019 . 2020 . 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 
 

1.1.3. 

 
  
  

    
   

 
 
 

 
 

 
 

 33 781,0 4572 4153 3245 2604 2399 3950 20 923,0 

 
 

33 781,0 4572 4153 3245 2604 2399 3950 20 923,0 

 
 

1.1.4. 

К   
 

 
 
 

 

 

 

86 582,9 0 0 0 0 21730 22 872 44 602,0 

 
 

73 805,0 0 0 0 0 19557 20 045 39 602,0 

  
12 777,9 0 0 0 0 2173 2827 5 000,0 

 
 

1.1.5. 

 
 

,   
  

 
 

 

 

 

10 468,0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

9 944,0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

524,0 0 0 0 0 0 0 0 

 2   
 

 3 014 826,7 202709 208066 210025 226188 288869 306025 1 441 882,0 

 
 

108 647,0 0 0 0 0 0 0 0,0 



 

 

  
 

, 
, 

 
 

 

,  

 

 
 

 

   
 

, . . 

  ( . .)  I 
 

(2015-
2020 .) 

2015 . 2016 . 2017 . 2018 . 2019 . 2020 . 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 
 

2 249 469,9 154645 159500 160850 167223 230195 239327 1 111 740,0 

 
 

656 709,8 48064 48566 49175 58965 58674 66698 330 142,0 

 
 

2.1.1. 

 
 

(  ) 
 

 
( ) 

  613 406,0 46334 46786 47195 57125 52078 56132 305 650,0 

  

613 406,0 46334 46786 47195 57125 52078 56132 305 650,0 

 
 

2.1.2. 

 
 

 
    

 
 

 

 
 

12 676,3 1500 1700 1750 1750 1850 1970 10 520,0 

 
 

12 676,3 1500 1700 1750 1750 1850 1970 10 520,0 

 
 

2.1.3. 

  
 

 
«   

»  

 
  

832,1 230 80 230 90 90 90 810,0 

  
832,1 230 80 230 90 90 90 810,0 

 
 

2.1.4. 

  
 

 
  (  

   
 

) 

  
 

2 114,9 275 275 275 275 287 140 1527,0 

 
 

2 114,9 275 275 275 275 287 140 1527,0 



 

 

  
 

, 
, 

 
 

 

,  

 

 
 

 

   
 

, . . 

  ( . .)  I 
 

(2015-
2020 .) 

2015 . 2016 . 2017 . 2018 . 2019 . 2020 . 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 
 

2.2.1. 

 
 

  
 

  2 035 954,9 152521 157390 158720 165136 186122 157065 976 954,0 

 
 

2 035 954,9 152521 157390 158720 165136 186122 157065 976 954,0 

 
 

2.2.2. 

  
  

  
 

 
 

 
 

 
 

( ) 
  

 65 933,0 1849 1835 1855 1812 1884 1260 10 495,0 

 
 

49 996,0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

15 937,0 1849 1835 1855 1812 1884 1260 10 495,0 

 
 

2.2.3 

  
 

  
 
 

 
  

  
  

 

  

 

 

6 638,5 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

6 372,8 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 

265,7 0 0 0 0 0 0 0 



 

 

  
 

, 
, 

 
 

 

,  

 

 
 

 

   
 

, . . 

  ( . .)  I 
 

(2015-
2020 .) 

2015 . 2016 . 2017 . 2018 . 2019 . 2020 . 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 
 

2.2.4 

 

   
  
   

" " 

 

 

1 693,5 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

1 693,5 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

2.3.1 

 К  
  

 
 

 

 

204 147,8 0 0 0 0 46558 89368 135 926,0 

 
 

 

181 235,7 0 0 0 0 41902 80862 122 764,0 

 
 

 

22 912,1 0 0 0 0 4656 8506 13 162,0 

 
 

2.3.2 

 
  
 

  
 

(   
  

  
 

 ) 
 

 

 

52 132,3 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 

37 639,5 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 

11 886,2 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

2 606,6 0 0 0 0 0 0 0 



 

 

  
 

, 
, 

 
 

 

,  

 

 
 

 

   
 

, . . 

  ( . .)  I 
 

(2015-
2020 .) 

2015 . 2016 . 2017 . 2018 . 2019 . 2020 . 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 
 2.4.1 

 
 

  
, 

 
  

  
 
 

 

 

 

18 794,8 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

14 638,7 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

4 156,1 0 0 0 0 0 0 0 

 
 2.4.2 

 
  
  

 1-4 

   
 

  
 

  

 

 

502,6 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

382,0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

120,6 0 0 0 0 0 0 0 

 3  
 

  

  
 

164 852,2 12990 13571 8015 8907 11132 14086 68 701,0 

 
 

2 000,0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

162 852,2 12990 13571 8015 8907 11132 14086 68 701,0 



 

 

  
 

, 
, 

 
 

 

,  

 

 
 

 

   
 

, . . 

  ( . .)  I 
 

(2015-
2020 .) 

2015 . 2016 . 2017 . 2018 . 2019 . 2020 . 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 
 

3.1.1. 

 
 

(  ) 
 

 
( ) 

  91 506,7 12286 12871 7715 8397 10832 9974 62 075,0 

 
 

91 506,7 12286 12871 7715 8397 10832 9974 62 075,0 

 
 

3.2.1. 

   4 787,0 704 700 300 510 300 350 2 864,0 

 
 

4 787,0 704 700 300 510 300 350 2 864,0 

 
 

3.3.1. 

 
 

 

  
 

  

  66 453,3 0 0 0 0 0 3762 3762,0 

 
 

66 453,3 0 0 0 0 0 3762 3762,0 

 
 

3.4.1. 

 
 

,   
  

 
 

 

 

 

2 105,2 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

2 000,0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

105,2 0 0 0 0 0 0 0 

 4   
  

 

 

 

48 883,8 1844 2016 2081 2177 2362 4333 14 813,0 

 
 

230,0 0 110 0 0 120 0 230,0 

 
 

48 653,8 1844 1906 2081 2177 2242 4333 14 583,0 



 

 

  
 

, 
, 

 
 

 

,  

 

 
 

 

   
 

, . . 

  ( . .)  I 
 

(2015-
2020 .) 

2015 . 2016 . 2017 . 2018 . 2019 . 2020 . 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 
 

4.1.1. 

 
 

(  ) 
 

 
( ) 

  48 883,8 1844 2016 2081 2177 2362 4333 14 813,0 

 
 

48 653,8 1844 1906 2081 2177 2242 4333 14 583,0 

 
 

4.1.2. 

 
 

  
 

 

 
  

230,0 0 110 0 0 120 0 230,0 

 5  
   

 

 
 

378 581,8 29589 28305 31439 33912 36119 34789 194 153,0 

 
 

130691,3 10199 11207 12490 12992 12953 11446 71 287,0 

 
 

247 890,5 19390 17098 18949 20920 23166 23343 122 866,0 

 
 

5.1.1. 

 
 

(  ) 
 

 
( ) 

  
 

200 952,1 16228 13893 15700 17314 19544 19355 102 034,0 

 
 

200 952,1 16228 13893 15700 17314 19544 19355 102 034,0 

 
 

5.2.1. 

 
, 

 
  

 
 

  3 617,3 400 400 405 422 422 422 2 471,0 

  
3 617,3 400 400 405 422 422 422 2 471,0 



 

 

  
 

, 
, 

 
 

 

,  

 

 
 

 

   
 

, . . 

  ( . .)  I 
 

(2015-
2020 .) 

2015 . 2016 . 2017 . 2018 . 2019 . 2020 . 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 
 5.2.2. 

  
 

 
 

 
 
 

 
( ), 

  
  

 
 

,  
 (  

 ) 
 

  130 691,3 10199 11207 12490 12992 12953 11446 71 287,0 

 
 

130 691,3 10199 11207 12490 12992 12953 11446 71 287,0 

 
 

5.2.3. 

 
  

 
 

 
«  

» 
 

  
 

43 321,1 2762 2805 2844 3184 3200 3566 18 361,0 

  
43 321,1 2762 2805 2844 3184 3200 3566 18 361,0 

  



 

 

 2 

    ( )       
   «    »  

     II   
 

  
 , 
,  

 

 
, 

 
 

  ( . .)  II 
 (2021-

2025 .) 
2021 . 2022 . 2023 . 2024 . 2025 . 

1 2 3 5 6 7 8 9 11 

 
 

  
  

 493654,5 603157,9 514350,5 525318,8 525900,5 2662382,2 

 
 

13040,0 51032,7 14876,5 14848,9 14848,9 108647,0 

  300894,5 372964,4 344171,6 362392,6 375880,1 1756303,2 

 
 

179720,0 179160,8 155302,4 148077,3 135171,5 797432,0 

 1   
 

 168945,2 164651,5 146268,0 147291,0 147631,0 774786,7 

  84968 123205,0 111883,0 116286,0 120827,0 557169,0 

 
 

83977,2 41446,5 34385,0 31005,0 26804,0 217617,7 

 
 

1.1.1. 

  
(   

)  
 

 81929,4 37415,3 33980,3 31005,0 26804,0 211134,0 

  1818,2 0 0 0 0 1818,2 

 
 80111,2 37415,3 33980,3 31005,0 26804,0 209315,8 

 
 

1.1.2. 

 
  

    
  

   
  

 
 

 
 

 48642,8 109042,0 109130,0 113495,0 118036,0 498345,8 

  48642,8 109042,0 109130,0 113495,0 118036,0 498345,8 



 

 

  
 , 
,  

 

 
, 

 
 

  ( . .)  II 
 (2021-

2025 .) 
2021 . 2022 . 2023 . 2024 . 2025 . 

1 2 3 5 6 7 8 9 11 

 
 

1.1.3. 

   
   

      
 

  
  

  
 

 2680,0 1843,0 2753,0 2791,0 2791,0 12858,0 

  2680,0 1843,0 2753,0 2791,0 2791,0 12858,0 

 
 

1.1.4. 

К   
  

 
  

 25225,0 16351,2 404,7 0 0 41980,9 

  21883,0 12320,0 0 0 0 34203,0 

 
 

3342,0 4031,2 404,7 0 0 7777,9 

 
 

1.1.5. 

  
,    

  
   

 10468,0 0 0 0 0 10468,0 

  9944,0 0 0 0 0 9944,0 

 
 

524,0 0 0 0 0 524,0 

 2   
  

 267581,5 379882,7 303305,6 311735,9 310439,0 1572944,7 

  
 

13040 51032,7 14876,5 14848,9 14848,9 108647,0 

  
 

203176,6 238663,4 220256,0 233597,2 242036,7 1137729,9 

 
 

51364,9 90186,6 68173,1 63289,8 53553,4 326567,8 

 
 

2.1.1. 

  
(  ) 

  
( ) 

  47070,6 79846,7 67033,5 61743,3 52061,9 307756,0 

 
 

47070,6 79846,7 67033,5 61743,3 52061,9 307756,0 

 
 

2.1.2. 

  
  

   
  

  755,3 0 170,0 643,0 588,0 2156,3 

 
 

755,3 0 170,0 643,0 588,0 2156,3 



 

 

  
 , 
,  

 

 
, 

 
 

  ( . .)  II 
 (2021-

2025 .) 
2021 . 2022 . 2023 . 2024 . 2025 . 

1 2 3 5 6 7 8 9 11 

 
 

2.1.3. 

   
 «  

 » 
 

  0 22,1 0 0 0 22,1 

 
 

0 22,1 0 0 0 22,1 

 
 

2.1.4. 

  
 

  
 (     

 ) 
 

  153,0 0 0 213,2 221,7 587,9 

 
 

153,0 0 0 213,2 221,7 587,9 

 
 

2.2.1. 

 
  

  

  173413,6 193627,5 219090,2 232219,3 240650,3 1059000,9 

 
 

173413,6 193627,5 219090,2 232219,3 240650,3 1059000,9 

 
 

2.2.2. 

  
  

  
  

  
 

 
 ( ) 

  
 

  11109,0 10843,0 11162,0 11162,0 11162,0 55438,0 

  9999,0 9766 
 

10077,0 10077,0 10077,0 49996,0 

 
 

1110,0 1077,0 1085,0 1085,0 1085,0 5442,0 

 
 

2.2.3. 

   
  
  

   
  

  
 

 
 

  0 638,0 2019,3 1990,6 1990,6 6638,5 

  0 612,5 1938,5 1910,9 1910,9 6372,8 

 
 

0 25,5 80,8 79,7 79,7 265,7 



 

 

  
 , 
,  

 

 
, 

 
 

  ( . .)  II 
 (2021-

2025 .) 
2021 . 2022 . 2023 . 2024 . 2025 . 

1 2 3 5 6 7 8 9 11 

 
 

2.2.4. 

 
 

   
   

 " " 

  0 1693,5 0 0 0 1693,5 

 
 

0 1693,5 0 0 0 1693,5 

 
 

2.3.1 

К   
  

 
  

  31230,0 36925,7 66,1 0 0 68221,8 

 
 

28500,0 29971,7 0 0 0 58471,7 

 
 

2730,0 6954,0 66,1 0 0 9750,1 

 
 

2.3.2 

    
  

  
(    

  
  

 
) 

 
 

0 52132,3 0 0 0 52132,3 

  
 

0 37639,5 0 0 0 37639,5 

  
 

0 11886,2 0 0 0 11886,2 

 
 

0 2606,6 0 0 0 2606,6 

 
 

2.4.1 

  
  

,  
  

  
 
 

 

  
 

3850 3651,3 3764,5 3764,5 3764,5 18794,8 

 
 

3041 3014,7 2861,0 2861,0 2861,0 14638,7 

 
 

809 636,6 903,5 903,5 903,5 4156,1 

 
 

2.4.2 

   
  

 1-4   
   

   
 

  
 

0 502,6 0 0 0 502,6 

  
 

0 382,0 0 0 0 382,0 

 
 

0 120,6 0 0 0 120,6 



 

 

  
 , 
,  

 

 
, 

 
 

  ( . .)  II 
 (2021-

2025 .) 
2021 . 2022 . 2023 . 2024 . 2025 . 

1 2 3 5 6 7 8 9 11 

 3   
  

  18821,3 16899,0 19594,3 20153,5 20683,1 96151,2 

 
 

2000 0 0 0 0 2000,0 

 
 

16821,3 16899,0 19594,3 20153,5 20683,1 94151,2 

 
 

3.1.1. 

  
(  ) 

  
( ) 

  
 

5483,7 5771,0 6017,0 6073,0 6087,0 29431,7 

 
 

5483,7 5771,0 6017,0 6073,0 6087,0 29431,7 

 
 

3.2.1. 

   155,1 960,9 300,0 272,0 235,0 1923,0 

 
 

155,1 960,9 300,0 272,0 235,0 1923,0 

 
 

3.3.1. 

 
  

 
 
 

  

  
 

11077,3 10167,1 13277,3 13808,5 14361,1 62691,3 

 
 

11077,3 10167,1 13277,3 13808,5 14361,1 62691,3 

 
 

3.4.1. 

  
,    

  
  

  2105,2 0 0 0 0 2 105,2 

  2000 0 0 0 0 2 000,0 

 
 

105,2 0 0 0 0 105,2 

 4    
  

 5904,9 7266,5 7052,4 6925,0 6922,0 34070,8 

  0 0 0 0 0 0 

 
 

5904,9 7266,5 7052,4 6925,0 6922,0 34070,8 

 
 

4.1.1. 

  
(  ) 

  
( ) 

  5904,9 7266,5 7052,4 6925,0 6922,0 34070,8 

 
 

5904,9 7266,5 7052,4 6925,0 6922,0 34070,8 

 
 

4.1.2. 

  
  

 

  0 0 0 0 0 0 

  0 0 0 0 0 0 



 

 

  
 , 
,  

 

 
, 

 
 

  ( . .)  II 
 (2021-

2025 .) 
2021 . 2022 . 2023 . 2024 . 2025 . 

1 2 3 5 6 7 8 9 11 

 5    
  

 
 

32401,6 34458,2 38130,2 39213,4 40225,4 184428,8 

  
 

10749,9 11096 12032,6 12509,4 13016,4 59404,3 

 
 

21651,7 23362,2 26097,6 26704,0 27209,0 125024,5 

 
 

5.1.1. 

  
(  ) 

  
( ) 
 

  
 

16816,1 18378,9 20665,1 21307,0 21751,0 98918,1 

 
 

16816,1 18378,9 20665,1 21307,0 21751,0 98918,1 

 
 

5.2.1. 

 , 
 

  
  

 

  
 

0 84,2 381,1 365,0 316,0 1146,3 

 
 

0 84,2 381,1 365,0 316,0 1146,3 

 
 

5.2.2. 

  
  

  
 
  

 ( ), 
  

   
 , 

  (  
 ) 

  
 

10749,9 11096 12032,6 12509,4 13016,4 59404,3 

  10749,9 11096 12032,6 12509,4 13016,4 59404,3 

 
 

5.2.3. 

  
  

  
«  » 

  4835,6 4899,1 5051,4 5032,0 5142,0 24960,1 

 
 

4835,6 4899,1 5051,4 5032,0 5142,0 24960,1». 

 

_______________________________ 

  



 

 

 N 2 

   

  

 «____»___________ 2023 . N ____ 
 

«  №4 

   

  «  
  » 

 

 1 

       «   
 »       I   

 

 

 
 

, 
, 

 
 

-

 
 

К   
 

  
 

  
  

, . 
. 

 ( . .),   I 
 

(2015-

2020 .) 
 

 
 

Ц
 

 

2015  2016 . 2017 . 2018 . 2019 . 2020 . 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

 
 

 
 

 

  

,   
: 

    1 669 879,0 127338 127489 127661 146404 161204 182351 872447 

 
 

871    1 669 879,0 127338 127489 127661 146404 161204 182351 872447 

 
1 

 
 

 

     553 772,7 45050 46348 49441 55435 65990 73891 336155 

 
 

871    553 772,7 45050 46348 49441 55435 65990 73891 336155 

 
 

1.1.1. 

 
 

(  

 ) 

  

 

 

871    540 470,8 45050 46348 49441 55435 63817 71064 331155 

 
 

871    540 470,8 45050 46348 49441 55435 63817 71064 331155 



 

 

 

 
 

, 
, 

 
 

-

 
 

К   
 

  
 

  
  

, . 
. 

 ( . .),   I 
 

(2015-

2020 .) 
 

 
 

Ц
 

 

2015  2016 . 2017 . 2018 . 2019 . 2020 . 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

 
 

1.1.4. 

К  
  

 
 
 

 

 

 

 

    12 777,9 0 0 0 0 2173 2827 5000 

 
 

871    12 777,9 0 0 0 0 2173 2827 5000 

 
 

1.1.5. 

 
 

 

     524,0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

871    524,0 0 0 0 0 0 0 0 

 
2 

 
 

 

     656 709,8 48064 48566 49175 58965 58674 66698 330142 
 
 

871    656 709,8 48064 48566 49175 58965 58674 66698 330142 

 
  

2.1.1. 

 
 

(  ) 
 

 
( ) 

 

 

    613 406,0 46334 46786 47195 57125 52078 56132 305650 

 
 

871    613 406,0 46334 46786 47195 57125 52078 56132 305650 

 
  

2.1.2. 

 
 

 
   

 
 

 

 

 

    12 676,3 1500 1700 1750 1750 1850 1970 10520 

 
 

871    12 676,3 1500 1700 1750 1750 1850 1970 10520 

 
 

2.1.3. 

  
 

 
«  

 
» 

 871    832,1 230 80 230 90 90 90 810 
 
 

871    832,1 230 80 230 90 90 90 810 



 

 

 

 
 

, 
, 

 
 

-

 
 

К   
 

  
 

  
  

, . 
. 

 ( . .),   I 
 

(2015-

2020 .) 
 

 
 

Ц
 

 

2015  2016 . 2017 . 2018 . 2019 . 2020 . 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

 
 

2.3.1 

К  
  

 
 
 

 

 

 

871    22 912,1 0 0 0 0 4656 8506 13162 

 
 

871    22 912,1 0 0 0 0 4656 8506 13162 

 
 

2.3.2 

 
  
 

 
 

 
(  

  
 

  
 

 
) 

 

 

871    2 606,6 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

871    2 606,6 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

2.4.1 

 
 

 
 

, 
 

 
 

  
 

  

 

 

871    4 156,1 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

871    4 156,1 0 0 0 0 0 0 0 



 

 

 

 
 

, 
, 

 
 

-

 
 

К   
 

  
 

  
  

, . 
. 

 ( . .),   I 
 

(2015-

2020 .) 
 

 
 

Ц
 

 

2015  2016 . 2017 . 2018 . 2019 . 2020 . 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

 
 

2.4.2 

 
 

  
 

 
1-4   

 
 

  
 

 
 

 

 

871    120,6 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

871    120,6 0 0 0 0 0 0 0 

 

3 
 

 

 

     162 852,2 12990 13571 8015 8907 11132 14086 68701 

 
 

871    162 852,2 12990 13571 8015 8907 11132 14086 68701 

 
 

3.1.1. 

 
 

(  ) 
 

 
( ) 

 

 

    91 506,7 12286 12871 7715 8397 10832 9974 62075 

 
 

871    91 506,7 12286 12871 7715 8397 10832 9974 62075 

 
 

3.2.1. 

      4 787,0 704 700 300 510 300 350 2864 
 
 

871    4 787,0 704 700 300 510 300 350 2864 

 
 

3.3.1. 

 

  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

    66 453,3 0 0 0 0 0 3762 3762 



 

 

 

 
 

, 
, 

 
 

-

 
 

К   
 

  
 

  
  

, . 
. 

 ( . .),   I 
 

(2015-

2020 .) 
 

 
 

Ц
 

 

2015  2016 . 2017 . 2018 . 2019 . 2020 . 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

 
 

 
 

871    66 453,3 0 0 0 0 0 3762 3762 

 
 

3.4.1. 

 
 

,   
  

 
 

  

 

 

    105,2 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

871    105,2 0 0 0 0 0 0 0 

 
4 

 
  
 

 

 

 

    48 653,8 1844 1906 2081 2177 2242 4333 14583,0 

 
 

871    48 653,8 1844 1906 2081 2177 2242 4333 14583,0 

 
  

4.1.1. 

 

 

(  ) 
 

 
( ) 

 
 

 

 

 

 

 

    48 653,8 1844 1906 2081 2177 2242 4333 14583,0 

 
 

871    48 653,8 1844 1906 2081 2177 2242 4333 14583 

 
5 

 
   

 

 

 

    247 890,5 19390 17098 18949 20920 23166 23343 122866 

 
 

871    247 890,5 19390 17098 18949 20920 23166 23343 122866 

 
 

5.1.1. 

 
 

(  ) 
 

 
( ) 

 871    200 952,1 16228 13893 15700 17314 19544 19 355  102034 

 
 

871    200 952,1 16228 13893 15700 17314 19544 19 355  102034 



 

 

 

 
 

, 
, 

 
 

-

 
 

К   
 

  
 

  
  

, . 
. 

 ( . .),   I 
 

(2015-

2020 .) 
 

 
 

Ц
 

 

2015  2016 . 2017 . 2018 . 2019 . 2020 . 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

 
  

5.2.1. 

 
, 

 

  
 

 

 

 

871    3 617,3 400 400 405 422 422 422 2471 

 
 

871    3 617,3 400 400 405 422 422 422 2471 

 
 

5.2.3. 
 

 

 
  
 

 
 

 
«  

» 

 871    43 321,1 2762 2805 2844 3184 3200 3566 18361 

 
 

871    43 321,1 2762 2805 2844 3184 3200 3566 18361 

 

 

  



 

 

 2 

 

       «   
 »       II   

 
 

 

 
 

, , 
  

 
 

К   
 

 ( . .),   II 
 

(2021-

2025 .)  

 
 

Ц   2021  2022 . 2023 . 2024 . 2025 . 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 
 

  
   

,   
: 

    179720,0 179160,8 155302,4 148077,3 135171,5 797432,0 

 
 

871    179720,0 179160,8 155302,4 148077,3 135171,5 797432,0 

 1   
 

     83977,2 41446,5 34385,0 31005,0 26804,0 217617,7 

 
 

871    83977,2 41446,5 34385,0 31005,0 26804,0 217617,7 

 
 

1.1.1. 

 
 (  

 ) 
 

 

 871    80111,2 37415,3 33980,3 31005,0 26804,0 209315,8 

 
 

871    80111,2 37415,3 33980,3 31005,0 26804,0 209315,8 

 
 

1.1.4. 

К   
  

 
  

 

 

    3342 4031,2 404,7 0 0 7777,9 

 
 

871    3342 4031,2 404,7 0 0 7777,9 

 
 

1.1.5. 

  
,    

  
  

     524,0 0 0 0 0 524,0 

 
 

871    524,0 0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

524,0 

 2   
 

 
 

    51364,9 90186,6 68173,1 63289,8 53553,4 326567,8 

 
  

871    51364,9 90186,6 68173,1 63289,8 53553,4 326567,8 



 

 

 

 
 

, , 
  

 
 

К   
 

 ( . .),   II 
 

(2021-

2025 .)  

 
 

Ц   2021  2022 . 2023 . 2024 . 2025 . 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 
  

2.1.1. 

 
 (  

)  
 

( ) 
 

 

 

    47070,6 79846,7 67033,5 61743,3 52061,9 307756,0 

 
 

871    47070,6 79846,7 67033,5 61743,3 52061,9 307756,0 

 
  

2.1.2. 

  
 

   
 

  

 

 

 

    755,3 0 170,0 643,0 588,0 2156,3 

 
 

871    755,3 0 170,0 643,0 588,0 2156,3 

 
 

2.1.3. 

 

   
 

«   
» 

 

 

 

    0 22,1 0 0 0 22,1 

 
 

871    0 22,1 0 0 0 22,1 

 
 

2.3.1 

К   
  

 
  

 

 

    2730,0 6954,0 66,1 0 0 9750,1 

 
 

871    2730,0 6954,0 66,1 0 0 9750,1 

 
 

2.3.2 

  
  

  
 (  

   
  

 
 

) 
 

 

 

    0 2606,6 0 0 0 2606,6 

 
 

871    0 2606,6 0 0 0 2606,6 



 

 

 

 
 

, , 
  

 
 

К   
 

 ( . .),   II 
 

(2021-

2025 .)  

 
 

Ц   2021  2022 . 2023 . 2024 . 2025 . 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 
 

2.4.1 

  
  

, 
  

   
 
 

 

 

 

    809 636,6 903,5 903,5 903,5 4156,1 

 
 

871    809 636,6 903,5 903,5 903,5 4156,1 

 
 

2.4.2 

  
   

 1-4  
   

  
  

 

 

 

    0 120,6 0 0 0 120,6 

 
 

871    0 120,6 0 0 0 120,6 

 
3 

 
 

 

     16821,3 16899,0 19594,3 20153,5 20683,1 162852,2 

 
 

871    16821,3 16899,0 19594,3 20153,5 20683,1 162852,2 

 
 

3.1.1. 

 
 (  

)  
 

( ) 

 871    5483,7 5771,0 6017,0 6073,0 6087,0 29431,7 

 
 

871    5483,7 5771,0 6017,0 6073,0 6087,0 29431,7 

 
 

3.2.1. 

   871    155,1 960,9 300,0 272,0 235,0 1923,0 

 
 

871    155,1 960,9 300,0 272,0 235,0 1923,0 

 
 

3.3.1. 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

871    11077,3 10167,1 13277,3 13808,5 14361,1 62691,3 

 
 

871    11077,3 10167,1 13277,3 13808,5 14361,1 62691,3 



 

 

 

 
 

, , 
  

 
 

К   
 

 ( . .),   II 
 

(2021-

2025 .)  

 
 

Ц   2021  2022 . 2023 . 2024 . 2025 . 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 
 

3.4.1. 

  
,    

  
  

 
 

871    105,2 0 0 0 0 105,2 

 
 

871    105,2 0 0 0 0 105,2 

 
4 

   
  

     5904,9 7266,5 7052,4 6925,0 6922,0 34070,8 

 
 

871    5904,9 7266,5 7052,4 6925,0 6922,0 34070,8 

 
  

4.1.1. 

 
 (  

)  
 

( ) 
  

 
 

871    5904,9 7266,5 7052,4 6925,0 6922,0 34070,8 

 
 

871    5904,9 7266,5 7052,4 6925,0 6922,0 34070,8 

 
5 

 
   

 

     21651,7 23362,2 26097,6 26704,0 27209,0 125024,5 

 
 

871    21651,7 23362,2 26097,6 26704,0 27209,0 125024,5 

 
 

5.1.1. 

 
 (  

)  
 

( ) 

 871    16816,1 18378,9 20665,1 21307,0 21751,0 98918,1 

 
  

 

871    16816,1 18378,9 20665,1 21307,0 21751,0 98918,1 

 
  

5.2.1. 

 
, 

 
  

   

 871    0 84,2 381,1 365,0 316,0 1146,3 

 
 

871    0 84,2 381,1 365,0 316,0 1146,3 

 
 

5.2.3 

  
  

 
  

«  » 

 871    4835,6 4899,1 5051,4 5032,0 5142,0 24960,1 

 
 

871    4835,6 4899,1 5051,4 5032,0 5142,0 24960,1». 

 

__________________________________________ 
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